Estado de Santa Catarina
Prefeitura Minicipal de |bicare

Uni dade Gestora : Minicipio de | Bl CARE
G upo de Despesa

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Soci ai s
Transferéncia a Conso6rci os Publicos
Aplicac s Diretas
Aplicac s Diretas - Oper.lIntra-O canen
Juros E Encargos Da Divida
Aplicac s Diretas
Qutras Despesas Correntes
Transf. A Inst. Privadas Sem Fins Lucr
Transferencias A Consorci os Publicos
Aplicac s Diretas

Despesas De Capital

I nvesti nment os
Transferencias A Consorci os Publicos
Aplicac s Diretas

Anorti zacao/ Ref i nanci anento Da Divi da
Aplicac s Diretas

RESERVA DE CONTI NGENCI A

ARl FERRARI
Prefeito Mnicipal

Execucdo dos Orcanentos (Art.
Jul ho a Agosto de 2014

10.

Dot agdo do
Exercicio

163.
140.
. 000, 00
. 135.
23.
23.

10.

337.

. 791,31
.191, 11
. 000, 00
0191, 11
. 000, 00
. 900, 00
. 900, 00
. 700, 20
. 000, 00
. 000, 00
. 700, 20

799, 80
699, 80

699, 80
100, 00
100, 00

000, 00

591, 11

20,

Inciso XllI) - Despesa por Gupo de Despesas

Enpenhado

4.519.
2. 265.
. 113, 00
. 007,79
27.

2.237

2.253.

107.
. 701, 35
2.136.

2.169.
2.156.

2. 156.

13.
13.

6. 688.

No Ano

084, 67
363, 79

243,00
391, 28
391, 28
329, 60
301, 26

326, 99

500, 43
057, 28
53, 00
004, 28
443, 15
443, 15

Li qui dado
No Peri odo

1.274.
565.

559.
5

709.
24,
. 356, 85
676.

354.
352.

352.

. 920, 45
. 920, 45

1.629.

775, 82
187, 84
159, 00
237, 84
791, 00

13,41

13,41
574, 57
216,94

000, 78

766, 22
845, 77
26, 50
819, 27

MARCO ANTONI O DE OLI VEI RA

CRC:

SC- 18809

Cont ador

Li qui dado

. 218.
13.
13.

. 746.

No Ano

. 250, 97
. 071, 05
. 113, 00
. 715,05
. 243,00

391, 28
391, 28

. 788, 64
. 301, 26
. 701, 35
. 786, 03

. 692, 43
. 218.

249, 28
53, 00
196, 28
443, 15
443, 15



